PAGE

Глава муниципального образования

«Город Саратов»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 г. Саратов
  26.11.2012    №    16-01-07
О внесении изменения в постановление главы муниципального образования «Город Саратов» от 20.11.2012 № 15-01-07 «О проведении публичных слушаний»

В соответствии со статьями 16, 44  Устава муниципального образования «Город Саратов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление главы муниципального образования «Город Саратов» от 20.11.2012 № 15-01-07 «О проведении публичных слушаний» изменение, заменив в пункте 1 постановления слова «25 декабря 2012 года» словами «26 декабря 2012 года».

Глава муниципального образования
«Город Саратов»

                         О.В. Грищенко

_939045497